
Муниципальное  бюджетное  дошкольное образовательное учреждение  «Детский 

сад № 3» муниципального образования городской округ Ялта  Республики Крым 

(МБДОУ №3) 

Юридический адрес: 298637, Республика Крым, город Ялта, улица Крупской, дом 

46 

Телефон   (0654)  39-59-57 

e-mail: sadik_3-yalta@crimeaedu.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

12.01.2021 г.         №02 

О создании управленческой команды 

В соответствии с распоряжением Министерства просвещения Российской 

Федерации от 15 декабря 2022 года №р-303 «О внесении изменений в Концепцию 

создания единой федеральной системы научно-методического сопровождения 

педагогических работников  и управленческих кадров, утверждённую 

распоряжением Министерства просвещения Российской Фередации от 16 декабря 

2020 года № Р-174  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в ДОУ управленческую команду в составе: 

Заведующий – И.К.Иевлева 

Старший воспитатель – Ю.В. Супрунова 

Заведующий хозяйством – С.Джалалова 

Медсестра – И.М.Злобина 

Кладовщик – Н.М.Кушнирук 

Учитель логопед – Я.И.Козлова 

2. Команде в своей работе руководствоваться принятым «Положением об 

управленческой команде» 

3. Заседания проводить по мере возникновения управленческих задач, но не реже 1 

раз в квартал с составлением протоколов, к конце календарного года составить 

отчет о работе управленческой команды  

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

Заведующий МБДОУ №3      И.К.Иевлева    

 

mailto:sadik_3-yalta@crimeaedu.ru

